
 

TÜRK DİYANET VAKIF-SEN 

ÜYELERİ VE AİLELERİ 
SOSYAL YARDIMLAŞMA SANDIĞI 

 

Borç Para Verme ve Geri Ödeme Şekil ve Şartları: 

Yardımlaşma Sandığı Yönetmeliğinin 13. maddesi çerçevesinde Borç Para Verme Fonu oluşturulmuştur. Her 

üye kendi adına bu fondan yararlanabilir. Sandık, üyelerinin borç para isteklerini parasal kaynakların elverdiği 

ölçüde karşılar.  

Borç Para İstek Şekli ve Taahhüt  
 
Üyeler, Sandıktan borç para almak için;  
Borç Para Talep Formu’nu (Ek-1) usulüne uygun şekilde eksiksiz ve borçlu sıfatıyla (Ek-2) Formu kabul ve 
taahhüt ederek kendisi ve kefili doldurup imzalayarak, nüfus cüzdanı fotokopisi ve onaylı maaş bordrosu ile 
birlikte elden veya posta ile Sandığa göndererek,  
talepte bulunurlar.  

En az 4 (dört) yıl kesintisiz aidat ödeyen üyelere birikimlerinin en fazla 3 (üç) katı kadar borç para verilebilir. 
Üyenin borç para alabilmesi için 657 sayılı Devlet Memuru 1 (bir) kefilin olması şarttır. 

Üyeye (kendi, eş ve çocukları dahil) verilecek borç para miktarı, net maaşının 3 katını geçemez. 

Verilen Borç Paranın geri ödenmesi, borcun verildiği tarihi takip eden ilk ayın 15’i ile 20’si arasında borçlunun 
maaşını aldığı banka şubesine verilecek düzenli ödeme talimatı ile yapılır. 

Borç Para en fazla 12 ay vadelidir. Bu süreyi geçmemek şartıyla üye isterse kendisi vadeyi belirleyebilir. 

Alınan borç paranın tamamı ödenmedikçe yeniden borç para verilmez. Borçların ödemesi bittikten 1 (bir) yıl 
sonra borç para almak için yeniden istemde bulunabilir. Ancak, eş ve çocukları üye olanların ikinci bir borç 
para talebinde bulunmaları halinde, borçları bitiminden itibaren 1 (bir) yıl bekleme süresi aranmaz.  

Vadesi gelmeyen Borç Para taksitleri toptan ödendiği takdirde ise kalan anapara tahsil edilir. 

Verilen borç paranın geri ödeme tutarı yıllık enflasyon oranı ve masraf hesaplanarak ödeme vadelerine 
yansıtılır. Ana para dışında alınan miktar Emeklilik Yardım Fonu’na aktarılır.  

Üyelerin borç para istekleri başvuru sırasına göre değerlendirilir. 

Borç para isteklerinin 30 gün içerisinde karşılanamaması halinde, durum sebepleri ile birlikte istek sahibine 
bildirilir. 
 
Borç para alan üye üyelik aidatını ödemeye devam eder. 
 
Borç taksitlerinin, Sandıktan kaynaklanan nedenler hariç herhangi bir nedenle zamanında ödenmediği 
takdirde, geciken taksitlere Amme Alacakları Tahsili Usulüne göre gecikme cezası uygulanır ve tahsil edilir.  
 
Borcun Vadesinin Kalkması;  
a) Sandık üyeliğinin sona ermesi,  
b) Gerçeğe aykırı belge verildiğinin anlaşılması,  
c) Üyenin borç para alma işlemlerinden faydalanamayacağının devam ettiğinin sonradan öğrenilmesi,  
d) Yapılan bildirime rağmen Sandık aidatı ve borç taksitlerinin üst üste ve muhtelif zamanlarda üç ay 
ödenmemesi,  

Hallerinde, borcun tamamının vadesi kalkar, Sandık alacakları genel hükümlere göre tahsil edilir.  

Üyelere borç para verme koşulları, oranları ve vadeleri gerekli görüldüğü hallerde Sandık Yönetim Kurulunca 
yeniden düzenlenir. 


